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                میکانیسم: چگونه "نظم" مبتنی بر قوانین ساخته شده در 
 نزول به وحشیگری استحال               

The Mechanism: how the “order” based on 

made-up rules is descending into savagery 

               گیرد، هر کسی که تفکر انتقادی را در دنیای اطراف ما به کار می
 تواند فروپاشی سیستم را احساس کندمی              

Anyone applying critical thinking to the world around us can 

                                feel the collapse of the system.  

          

The awful shadow of some unseen Power 

Floats tho’ unseen amongst us, -visiting 

This various world with as inconstant wing 

As summer winds that creep from flower to flower.- 

Like moonbeams that behind some piny mountain shower, 

It visits with inconstant glance 



Each human heart and countenance; 

Like hues and harmonies of evening,- 

Like clouds in starlight widely spread,- 

Like memory of music fled,- 

Like aught that for its grace may be 

Dear, and yet dearer for its mystery. 

Shelley, Hymn to Intellectual Beauty 

                                                                         سایه هولناک یک قدرت غیبی
                                                       بازدید -شناورهایی که در میان ما دیده نمی شوند، 

                                                                                 ثبات این دنیای گوناگون با بال بی
ر می خزند. مثل پرتوهای مهتابی که پشت مثل بادهای تابستانی که از گلی به گل دیگ

                                                                                       بارانی از کوه کاج، 
                                                                            با نگاهی بی وقفه بازدید می کند

                                                                                     هره هر انسان؛ قلب و چ
مانند ابرهایی که در نور ستارگان گسترده شده اند،  -مانند رنگ ها و هارمونی های شب، 

                                                                          مثل خاطره موسیقی فرار کرد،
                                                       مثل هر چیزی که برای لطفش ممکن است باشد

                                             عزیز و در عین حال عزیزتر به خاطر رمز و رازش. 
 شلی، سرود زیبایی فکری

یستی آتلانتیک شمالی، هفتاد و پنجمین سالگرد تولد خود را در حالی که سازمان ترور     
ها ها را در داخل، روسرساند )"آمریکاییگیرد و شعار لرد اسمای را به اوج میجشن می
ای ضخیم از چوب نروژی که نقش وزیر ها را پایین نگه دارید"(، که مانند تختهو آلمانی

میلیارد یورویی  100ی ایجاد یک صندوق دهد. ژنرال "ابتکار" شادی برارا نشان می
 برای مسلح کردن اوکراین برای پنج سال آینده ارائه کرد.  

 
ترجمه، در رابطه با جبهه پولی مهم در درگیری ناتو و روسیه: خروج جزئی هژمون       

از قبل وسواس به جنگ برای همیشه بعدی، علیه چین. وارد خدمه پرتقال چیهواهواهای  -
کش و غیرصنعتی اروپایی شوید که همگی در بدهی عمیق و بیشتر در رکود فرو ژنده
 اند.  رفته

 
ب هوشی بالاتر از میانگین دمای اتاق در مقر ناتو در هارن، در بروکسل، چند ضری      

توان به چنین ثروتی دست یافت، زیرا ناتو جرأت این را داشتند که بدانند چگونه می
 آوری پول در میان کشورهای عضو ندارد. اهرمی برای جمع

 
یی هژمون را که زمان به هر حال، اروپایی ها هرگز نخواهند توانست ماشین پولشو      

میلیارد  60آزمایش شده است، تکرار کنند. به عنوان مثال، با فرض اینکه بسته پیشنهادی 
کمتر از  -و نه  -دلاری کاخ سفید به اوکراین توسط کنگره ایالات متحده تصویب شود 

نظامی شسته -از کل هرگز به کی یف نخواهد رسید: این بسته در داخل صنعتی 64٪
 د.  خواهد ش



 
مجتمع با این حال، بدتر می شود: چوب نروژی، خیره شدن روباتیک، تکان دادن       

بازوها، در واقع معتقد است که اقدام پیشنهادی او به معنای حضور مستقیم نظامی ناتو در 
نیست. چیزی که در حال حاضر برای مدتی طولانی در صحنه  404یا کشور  -اوکراین 

نظر از خش خش های جنگ طلبانه لو پتی روی در پاریس یک واقعیت است، صرف 
 )پسکوف: "روابط روسیه و ناتو به تقابل مستقیم نزول کرده است"(.   

 
اکنون تماشای مرگبار لونی تونز را در امتداد جبهه ناتوستان با عملکرد ناو هواپیمابر      

ی خود را در مقیاس هژمون در غرب آسیا همراه کنید، پروژه نسل کشی قتل عام/گرسنگ
هولوکاست مستند دقیقی که در  -صنعتی در غزه به ارتفاعات وصف ناپذیری رسانده است 

 از شمال جهانی.    ” تماشا می شود. « لئوس»سکوتی متحیرانه توسط 
 

گزارشگر ویژه سازمان ملل، فرانچسکا آلبانیز، همه چیز را به درستی خلاصه کرد:       
را کشت تا اهداکنندگان  WCKعمداً کارگران »انی کتاب مقدس نهاد آسیب شناسی رو

خارج شوند و غیرنظامیان در غزه همچنان بی سر و صدا گرسنه بمانند. اسرائیل 
کشورهای غربی را می شناسد و اکثر کشورهای عربی انگشت خود را برای فلسطینی ها 

 تکان نمی دهند.  
 

"منطق" پشت اعتصاب عمدی سه ضربه ای به کاروان بشردوستانه امضا شده مشخص    
از کارگران قحطی زدا در غزه این بود که یک قسمت وحشتناک تر را از اخبار بیرون 

درصد از کل  30یک نسل کشی بیمارستان الشفا، مسئول. حداقل -در-بکشد: نسل کشی
غیرنظامی با  400سوزانده شد و بیش از خدمات بهداشتی در غزه. الشفا بمباران، 

خونسردی کشته شدند و در چندین مورد به معنای واقعی کلمه توسط بولدوزرها از جمله 
 پزشکان، بیماران و ده ها کودک شکسته شدند.

کاری که  -شناسی روانی کتاب مقدس، کنوانسیون وین را تقریباً همزمان، باند آسیب        
را به طور کامل از بین بردند و به مقر  -ی هرگز انجام ندادند های تاریخحتی نازی

 کنسولی ایران / اقامتگاه سفیر ایران در دمشق حمله کردند.  

 
این یک حمله موشکی به یک مأموریت دیپلماتیک با برخورداری از مصونیت در     

سرلشکر قلمرو کشور ثالثی بود که باند علیه آن در حال جنگ نیست. و در رأس آن، 
محمدرضا زاهدی، فرمانده نیروی قدس سپاه در سوریه و لبنان، معاون وی محمدهادی 

 نفر به شهادت رسیدند.  10حاجی زاده، پنج افسر دیگر و مجموعاً 
 

ترجمه: اقدامی تروریستی علیه دو کشور مستقل سوریه و ایران. معادل حمله       
 و.  تروریستی اخیر به تالار شهر کروکوس در مسک

 
این سوال اجتناب ناپذیر در گوشه و کنار سرزمین اکثریت جهانی طنین انداز می       

شود: این تروریست های بالفعل چگونه می توانند بارها و بارها از همه اینها خلاص 



                  شوند؟                                                                                           

  ریشه های توتالیتاریسم لیبرال

 
ی خشمگین بیستم شناخته شدم، ای که بعداً به عنوان دههچهار سال پیش، در آغاز دوره   

ای بودیم که پارادایم جدیدی را ای از مفاهیم در هم تنیدهشروع به تماشای تجمیع مجموعه
نده مدار آشنا می شدیم. حلقه بازخورد منفی؛ کردند. ما با مفاهیمی مانند قطع کنتعریف می

 حالت استثنا؛ سیاست نکروز؛ و نئوفاشیسم ترکیبی  .
 

با گذشت دهه، ممکن است وضعیت اسفبار ما حداقل با یک بارقه امید کاهش یافته باشد:     
حرکت به سوی چندقطبی، به رهبری مشارکت استراتژیک روسیه و چین، با ایفای نقش 

ن، و همه اینها همراه با فروپاشی کامل. ، زنده، از "نظم بین المللی مبتنی بر کلیدی ایرا
 قوانین".  

 
با این حال، برای تأیید اینکه جاده ای طولانی و پر پیچ و خم در پیش است، مادر همه      

تعاریف است. بنابراین، به قول بووی، زیباروی بزرگ و متاخر: ما اکنون کجا هستیم؟ 
بیایید این تحلیل بسیار دقیق فابیو ویگی همیشه جذاب در دانشگاه کاردیف را در نظر 

 ر آن را تغییر دهیم.                                                                          بگیریم و کمی بیشت
 
 

تواند فروپاشی گیرد، میهر کسی که تفکر انتقادی را در دنیای اطراف ما به کار می    
رال سیستم را احساس کند. این یک سیستم بسته است که به راحتی به عنوان توتالیتاریسم لیب

 درصد. 0.0001قابل تعریف است. کی بونو؟ 
 

هیچ چیز ایدئولوژیکی در مورد آن وجود ندارد. پول را دنبال کنید. تعریف حلقه    
 -آمیز ضداجتماعی که توسط بازخورد منفی در واقع حلقه بدهی است. یک مکانیسم جنایت

های کتاب کشیلشناسی روانی، به همان شدتی که توسط نسیک آسیب -چه چیز دیگری 
 مقدس در غرب آسیا به نمایش گذاشته شد، برقرار است. 

. مکانیسم توسط یک سه گانه اجرا می شود                             

%.                                               0.0001. نخبگان مالی فراملی، فوق ستاره های 1

هادی، از کنگره ایالات متحده تا کمیسیون اروپا ن -درست در زیر آن، لایه سیاسی  .2
(EC در بروکسل، و همچنین "رهبران" نخبگان کمپرادور در سراسر جهان شمال و )

جنوب                                                                                                        . 

سابق، اکنون اساساً برای استخدام از رسانه ها به دانشگاه ها هک می « روشنفکران» .3

 کنند.    
 

« مکانیسم»شده واقعیت )مورب مال من(، در واقع سازی نهادینهاین بیش از حد رسانه      
 است.



کامل با مهندسی اجتماعی  -از پیش ساخته « گیریهمه»این مکانیزم است که ادغام     
در یک بار دیگر،  -شود فروخته می« های بشردوستانهقفل»کوش که به عنوان تسخ

هراسی/لغو کشی در غزه تا وسواس فرهنگ روسها، از پروژه نسلیاد جنگبرای همیشه
 داخلی را کنترل کرد. پروژه جنگ پروکسی در اوکراین.     

 
به شدت    « نخبگان»ت توسط این جوهر عادی بودن توتالیتر است: پروژه ای برای بشر ی  

 متوسط و خود انتصاب بزرگ بازنشانی غرب جمعی.
  

 کشتن آنها به نرمی با هوش مصنوعی  
 

یکی از عوامل کلیدی کل مکانیسم، ارتباط مستقیم و شرورانه بین یک سرخوشی      
نظامی و بخش مالی فوق تورمی است که اکنون در معرض خطر هوش مصنوعی -تکنو

 د.     قرار دار
 

را که روی زمین در « Lavender»های هوش مصنوعی مانند برای مثال، مدل     
اند، وارد کنید. به معنای واقعی کلمه: هوش مصنوعی آزمایشگاه کشتار غزه آزمایش شده

برنامه ریزی نابودی انسان ها. و در زمان واقعی اتفاق می افتد. اسمش را بگذارید 
Project AI Genocide 

 
 Medusaسمی  ECناقل دیگری که قبلًا آزمایش شده است، در ادعای غیرمستقیم       

Ursula von der Lugen  تعبیه شده است: اساساً، نیاز به تولید سلاح به عنوان واکسن
 کووید.    

 
این هسته اصلی طرحی برای استفاده از بودجه اتحادیه اروپا توسط مالیات دهندگان      

ی "افزایش تامین مالی" "قراردادهای مشترک برای تسلیحات" است. این اروپایی برا
پیکر یک کلاهبرداری غول -های کووید است نتیجه تلاش فون در لوگن برای تولید واکسن

مرتبط با فایزر که قرار است در مورد آن توسط دفتر دادستان عمومی اتحادیه اروپا مورد 
ود. به قول خودش، با پرداختن به کلاهبرداری بررسی قرار گیرد و احتمالًا افشا ش

 پیشنهادی سلاح: "ما این کار را برای واکسن و گاز انجام دادیم."     
 

 بگذارید. Weaponization of Social Engineering 2.0نام آن را    
 

در میان همه اقدامات در این باتلاق گسترده فساد، دستور کار هژمون کاملًا آشکار        
به  -بدون توجه به هر چه  - -عمدتاً تالاسوکراسی  -باقی می ماند: حفظ هژمونی نظامی 

. محافظت از دلار آمریکا؛ و از -رو به کاهش  -عنوان مبنایی برای هژمونی مالی خود 
 قابل اندازه گیری و پرداخت نشدنی به دلار آمریکا محافظت کنید.  آن بدهی های غیر

 



های رساند که توسط هکو این ما را به مدل ضعیف اقتصادی توربوکاپیتالیسم می      
وقفه برای شود: حلقه بدهی، پول مجازی، وام گرفته شده بیای غرب فروخته میرسانه

این یک محصول جانبی کلیدی از تجزیه و «. هتجاوز روسی»و « خودکار»مقابله با پوتین 
 املاک( است.  -بیمه-)مالی FIREتحلیل سخت مایکل هادسون از سندرم 

 
اوروبوروس مداخله می کند: مار دم خود را گاز می گیرد. اکنون حماقت ذاتی      

دهد. داری کازینو را به سمت توسل به بربریت سوق میناگزیر سرمایه« مکانیسم»
 از نوع تالار شهر کروکوس و از نوع نسل کشی پروژه غزه. -ی رقیق نشده وحشیگر

 
از واشنگتن تا بروکسل تا  -و اینگونه است که مکانیسم نهادهایی را ایجاد می کند     

به قاتلان روانپریشی، در مرحمت  -مرکزها در سراسر شمال جهانی تا تل آویو نسل کشی 
Big Finance/FIRE ت های شگفت انگیز املاک و مستغلات در کنار )اوه، چنین فرص

 دریا موجود است( در غزه "خالی".(  
 

چگونه می توانیم از چنین حماقتی فرار کنیم؟ آیا اراده و انضباط را خواهیم داشت که      
 -روح متعالی زیبایی « ی تاریک و وسیع اشکاین دره»از دیدگاه شلی پیروی کنیم و در 

 و عدالت را احضار کنیم؟ جستجو کردند .و هماهنگی، متانت 
 

 (2024-04-11)با تقدیم احترامات   -------------
 

 

 


